
JAVNO PRBDUZECE ZA DISTRIBUCIJU TOPLOTNE ENERGTJE

,,TOPLIFIKA CIJ A" L AZ AREVAC

KONKURSNA DOKUMENTAC IJA

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

. JAVNA NABAVKA USLUGA MALE VREDNOSTI-

Lazarev ac,jun 2020. godine

1



a'

Red.
br.

SADRZAJ
KONKURSNE DOKUMENTACIJE

Naziv dokumenta Strana br.

1. Poziv za podnoSenje ponude...........

2. Podaci o ponudadu - Obrazac br. J..

3. lz.iava ponudada Obrazac br.2

4. Ponuda - Obrazac br. 3.........

Kriterijum za dodelu ugovora

6. Model Ugovora - Obrazac br. 4

Troikovi pripremanja ponude - Obrazac br.5

3-5

8-9

l0

I t-12

t3

15

l6-19

20

6

1

5

7

8 lzjava o nezavisnoj ponudu - Obrazac br. 6. .................. 14

9 . Obrazac br.7 . lzjava.

10. Uputstvo ponudadima kako da sadine ponudu - Obrazac br.8. ...

I l. Spisak izvedenih radova - Obrazac br. 9..

Ponudadje u obavezi da svoju ponudu dostavi sloZenu po istom redosledu.



3
q

26

t
JAVNO PREDUZECE
,,TOPLIFIKACIJA"
BROJ: 337313
DATUM : 24.06.2020. godine
LAZAREVAC

Na osnovu dlana 60. stav 1. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" broj 124112,
l4l20l5 i 68/2015) iOdtuke o pokretanju postupkajavne nabavke male vrednosti, Javno preduzeie za
distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacija" Lazarevac, sa sadiStem u Lazarevcu, ul. Karadordeva broj
32, upuiuje

POZIV ZA PODNOSENJE PONUDA
u postupkujavne nabavke male vrednosti usluga

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

Javno preduzeie za distribuciju toplotne energije,,Toplifikacija" Lazarevac, sa sadiStem u Lazarevcu,
ul. Karadordeva br. 32. postupak predmetne javne nabavke, sprovodi u postupku javne nabavke male
vrcdnosti.

I VaSom ponudom dati jedinidne cene, zajedno sa svim prateiim tro5kovima ( transportni tro5kovi i

ostalo ) prema Specifikaciji datoj u Obrascu br.3. koji vam se dostavlja u prilogu Konkursne
dokumentacije, na kojem ste duZni da dostavite vaiu ponudu.

Ponudad je duZan da IzveStaj o izv5enom snimanju varova dostavi u roku od najvi5e 48 sati, nakon
izvr3enog snimanja.

III U postupku mogu da udestvuju svi zainteresovani ponutladi koji ispunjavaju uslove utvrdene
dlanom 75. Zakona o javnim nabavkama, i to:

a) obavezni uslovi

Ponudadje registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u odgovarajuii
registar

2 Ponudad i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krividnih dela kao
dlan organizovane kriminalne grupe, da nije osudivan za krividna dela protiv
privrede, krividna dela protiv Zivotne sredine, krividno delo primanja ili davanja
mita, krividno delo prevare

3 Da ponudadu nije izredena mera zabrane obavljanja delatnosti, koja je na snazi u
vreme ob.javljivanja, odnosno slanja poziva za podnoSenj e ponuda

4 Da je izmirio poreze, doprinose i druge javne daZbine u skladu sa propisima
Republike Srbiie ili strane drZave kada ima sediSte na njenoj teritoriji

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuju na nadin predviden dlanom 77. stav 4. dostavljanjem izjave
kojom ponudad pod punom materijalnom i krividnom odgovorno5du potvrduje da ispunjava uslove
( Obrazac broj 2. Konkursne dokumentacije ).

II Radiografsko snimanje varova se vrSi sukcesivno, tokom izvidenja radova na toplifikacionoj mreZi
u Lazarevcu, po nalogu Investitora.

Ponudad je duZan da izade na teren u roku od 24 sata, radunajuii od poziva ovla56enog predstavnika
Naludioca.

l.



b) dodatni uslovi

Da raspolaZe dovoljnim posloynim kapacitetom, ponudad dokazuje
a) da poseduje akreditovanu laboratoriju
b) daje licenciran za obavljanje radijacione delatnosti
c) da je izvr5io snimanje sudeonih cevnih varova, dimenzija od DN25 i veiih, u prethodnih 5

godina. u vrednosti od 5.000.000 dinara.

Dokumentaciia:
a) reienje o akreditaciji
b) licenca za obavljanje radijacione delatnosti
c) Ponudad popunjava Obrazac br. 9. Narudioca pod nazivom: ,,Spisak izvr5enih usluga u
poslednjih 5 godina" uz koji prilaZe kopije faktura o izvrSenom snimanje, overene od strane
ovla5ienog lica narudioca.

2. Da raspolaZe dovoljnim tehniikim kapacitetom, ponudad dokazuje
a) da poseduje dva registrovana automobila sa reSenjem za prevoz radioaktivnih izotopa
b) da posedujedva kompleta opreme za radiografsko snimanje varova na terenu

Dokumentaciia:
a) vaLe(,a saobradajna dozvola i reSenje za prcvoz radioaktivnih izotopa
b) fotokopija popisne liste sa obeleZenim pozicijama za zahtevanu opremu ili kopije raduna za
kupljenu opremu

3. Da raspolaZe dovoljnim kadrovskim kapacitetom, ponudad dokazuje angaZovanjem
a) detiri operatera za RT kontrolu, minimim dva operatera sa nivoom II

Dokumentaciia:
a) kopije ugovora o radu ili ugovora o angaZovanju sa odgovaraju6im potvrdama o strudnoj

osposobno56u

IV Zainteresovani ponudadi mogu izvrSiti preuzimanje konkursne dokumentacije svakog radnog dana
u poslovnim prostorijama Narudioca, na navedenoj adresi, u vremenu od 8-14 dasova. Konkursna
dokumentacija moZe biti dostavljena ponudadima i elektronskom putem. Takode, konkursna
dokumentacija je dostupna na Portalu javnih nabavki i sajtu Narudioca www.toplifikacija.net.

V Uslovi inadin dostavljanja ponude
Ponudad dostavlja:

I Popunjen, potpisan ioveren Obrazac br. l. Podaci o ponudadu
2/ Popunjen, potpisan ioveren Obrazac br.2.lzjava
3J Popunjen u celosti, potpisan ioveren Obrazac br. 3. Ponuda
J) Model ugovora ( popunjen, potpisan i overen od strane ovlaiienog lica Ponudada, koje

potpisuje i ostalu konkursnu dokumentaciju) Obrazac br. 4.
:/ Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 5 - Obrazac tro5kova pripreme ponude
6/ Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 6 - Tekst izjave o nezavisnoj ponudi

I Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 7 - Tekst izjave na osnovu tlana75. stav 2. ZJN
8/ Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 9. - Spisak izvrSenih usluga u poslednjih 5 godina
9/ Garanciju za ozbiljnost ponude
l0) Dokaze o ispunjenosti dodatnih uslova za poslovni, tehnidki i kadrovski kapacitet.

Nekomoletna nonuda biric odbi ena kao nenrihvatliiva.

<14 /

Rok za d
nabavku,

ostavljanje ponude je 9 ( devet ) dana. raeunajuci od dana kada je poslat poziv za iavnu
odnosno do dana 03.07.2020. godine do l2{r0 tasova.

z)

E
G



VI Ponuda sa pripadajuiom dokumentacuom, dostavlja se postom ili lidno, u zatvorenoj
overenoj pedatom, sa naznakom: ne otvarati, Ponuda - SNIMANJE VAROVA -, na
prcduzede za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacija,,, Lazarevac, ul. Karadord
Na poledini koverte navesti naziv, adresu, broj telefona ifaksa Ponudada, kao i ime osobe za konta

Ponuda mora da bude podneta na preuzetom obrascu ponude koji je sastavni deo konkursne
dokumentacije, pisana na srpskom jeziku, otkucana ili ditko ispisana i overena potpisom ovlaSienog
lica, sa popunjenim i overenim svim obrascima koji dine tendersku dokumentaciju.

Narudilac te razmatrati samo potpune ponude date u skladu sa konkursnom dokumentacijom, a na
obracima preuzetim od strane Narudioc, preuzetim sa Portala javnih nabavki ili sajta
vnvu.topl ifi kaci ia.net.

Slanie oonuda niie dozvolieno elektronskom poStom i faksom

VaZnost ponude ne moZe biti manja od 30 dana, raiunajudi od dana otvaranja ponuda. Ukoliko
Ponurlat da kradi rok od napred navedenog, ponuda de se oceniti neprihvatljivom.

VII Naruiilac ie doneti odluku o dodeli ugovora u roku do 5 dana, radunajuii od dana otvaranja
ponuda.

VIII Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarima bez obradunatog PDV-a.

Jedinitne cena moraiu odsovarati trZi5nim cenama za ovu vrstu uslusa.

Ponudad je u obavezi da Narudiocu, uz ponudu, dostavi registrovanu blanko menicu, o demu
dostavlja potvrdu ovlaSiene banke, menidno ovla56enje na iznos od 250.000,00 din. i karton
deponovanih potpisa, kojim potvrrluje ozbiljnost ponude. Menica ie biti aktivirana od strane
Narue ioca. u sledecim sludajevima:

. Ako Ponudad izmeni ili opozove ponudu za vreme trajanja vaZnosti ponude

. Ako izabrani Ponudad odbije da potpi5e ugovor, shodno uslovima iz ponude,
o Ako izabrani Ponudad ne dostavi garancUe za dobro izvrSenje posla, nakon zakljudenja

Ugovora.

Gararrcila zl dobro izvrienie posla

U sludaju prihvatanja ponude i zakljudenja ugovora o pruZanju usluga, koje je predmet ove
javne nabavke, Ponudad je u obavezi da Narudiocu preda registrovanu blanko menicu, o demu
dostavlja potvrdu ovla5iene banke, menidno ovlaiienje na iznos od 250.000,00 din. i karton
deponovanih potpisa, u roku od 3 dana od dana zakljudenja ugovora koji je predmet ove javne
nabavke. ko.iorn bezuslovno i neopozivo arant e dobro izvrsen osl do kr au ren
roka.

X Osoba za kontakt je: Slavoljub MrSovid, dipl.inZ.maS. svakog radnog dana od 8oo do l4oo sati

DIR

p

pozivom na broj: 069/89-08-289.

^4
Mr Vuka5in a

e

,S

Rok za platanie ne moie biti kradi od 8 dana. a avansno pladanie niie dozvolieno.

IX Ostalo

Garanciia za ozbilinost oonude

#

I



Datum:

PODACI O PONUDA.U

Petat Ponudata:

Potpis ovla56enog lica Ponudaia:

Naziv Ponudada

Adresa Ponudada

Odgovorna osoba
(Potpisnik ugovora)
Osoba za kontakt

Teletbn

Telefaks

Elektronska poSta

'l'ekui i radun ponudaia
sa nazivonr l]ankc
Matidni broj Ponudada

Poreski i identifikacioni broj
PIB
Sifra delatnosti



s'

N

Eob r

IZ,IAVA

JAVNANABAVKA BROJ:9

Predmet javne nabavke

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

Ponudad potvrduje, pod punom moralnom,
materijalnom i kriviinom odgovornoSdu, da za navedenu javnu nabavku, pored
traZenih minimalnih uslova iz konkursne dokumentacije, ispunjava i sledeie uslove:

Registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u odgovarajuii registar

2

Ponudad i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krividnih dela
kao dlan organizovane kriminalne grupe, da nije osudivan za krividna dela
protiv privrede. krividna dela protiv Zivotne sredine, krividno delo primanja
ili davanja mita. krividno delo prevare

J
Da ponudadu nije izredena mera zabrane obavljanja delatnosti, koja je na

snazi u vreme obiavljivanja, odnosno slania poziva za podnoSenje ponuda

4
Izmirio poreze. doprinose i druge javne daZbine u skladu sa propisima
Republikc Srbiie ili strane drZave kada ima sediSte na nienoj teritoriii

Datum: Potpis ovlaSienog lica Ponuilaca:

Peiat Ponudata:

l.



ob

Datum:

PONUDA
l.Predmet ponude

Predmet ponude je: RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

2. Obim ponude i cena

Cene su date bez poreza na dodatu vrednost.

3. Naiin pladania

Plaianje se vrSi po ispostavljenim radunima u roku od : dana, radunajuii od dana predaje
raduna na arhivu Narudioca usluga.

(Naziv i tatna adresa Ponudata)

BROJ PONUDE:

Za izlazak na teren nudimo rok od
Narudioca.

sati, radunajuii od poziva ovla5ienog predstavnika

Izve5taj o izvienom snimanju varova dostavljamo u roku od
snimanja.

Prednici toplovoda Jed.mere Jedinidna cena
din/snimak

l o 33,7

kom
2 o 42,4

kom
J o 48.3

kom
.+ o 60.3

kom
o 76,1

kom
6 o 88,9

kom
o I14.3

kom

UKUPNO ( l-7 ):

sati, nakon izvrSenog

5.

7.

4. Rok za pruZanie usluga

Red.
br.



.in"

U prilogu ove ponude dostavljamo Narudiocu registrovanu blanko menicu, o demu d
potvrdu ovla5iene banke, menidno ovla5ienje na iznos od 250.000,00 din. i karton deponovanr
potpisa, kojim potvrdujemo ozbiljnost ponude. Menica 6e biti aktivirana od strane Narudioca, u
sledeiim sludajevima:

o Ako Ponudad izmeni ili opozove ponudu za vreme trajanja vaZnosti ponude
. Ako izabrani Ponudad odbije da potpiSe ugovor, shodno uslovima iz ponude,
o Ako izabrani Ponudad ne dostavi garancije za dobro izvr5enje posla, nakon zakljudenja

Ugovora.

6. Naiin davania garancii e za dobro izvrSenie nosla

U sludaju prihvatanja na5e ponude i zakljudenja ugovora o pruZanju usluge, kojije predmet ove
javne nabavke, dostavljamo Narudiocu registrovanu blanko menicu, o demu dostavlja potvrdu
ovla5iene banke, menidno ovla5ienje na iznos od 250.000,00 din. i ka(on deponovanih potpisa, u

roku od J dana od dana zakljudenja ugovora koji je predmet ove javne nabavke, kojom bezuslovno i

neopozivo

7, Opciia ponude

Ova ponuda ima vaZnost od

Datum:

_ dana, radunajuii od dana otvaranja ponuda.

Potpis ovla5denog Iica Ponutlada:

Peiat Ponutlada:

5. Garanciia za ozbilinost ponude



KRITERIJUM ZA DODELU UGOVORA

JAVNA NABAVKA BIIOJ : 9

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

Kriterijurr za ocenu ponuda je na iniZa Donudena cena,

PODKRITERIJUM: U sluiaju jednakih ponuda u smislu ilqna 126. Zakona o javnim nabavkama,
ugovor te biti tlocleljen ponutlaiu koji doslavi dokaze zo veiu vrednosl snimljenih varova,

I

".ll;l



d"

a-'
Obrazac

UGOVOR O PRUZANJU USLUGA

Zakljuden izmedu:

l. Javno preduzeie za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacija" Lazarevac, sa sedi5tem u
Lazarevcu ul.Karadordeva br.32, koga zastupa direktor Mr Vuka5in Janjevii, dipl.ecc.(u
daljem tekstu: Naruiilac usluge), Matidni broj: 20199601, PIB:104643237,

I

2 , sa sedi5tem u
ul._, koga zastupa ( u dallem tekstu: Davalac
usluge ). Matidni broj: broj tekuieg raduna:

PREDMET
elan l.

Ugovorne strane utvrduju da predmet ovog Ugovora dini pruZanje usluga radiografskog snimanja
varova na toplifikacionom sistemu u Lazarevcu, diji je tehnidki opis ijedinidne cene, dati u Ponudi
Davaoca usluga br._ od 2020. godine, kojaje sastavni deo ovog Ugovora.

Davalac usluge je obavezan da Narudiocu usluge preda registrovanu blanko menicu, o demu dostavlja
potvrdu ovlaSiene banke, menidno ovla5denje na iznos od 250.000,00 din. i karton deponovanih
potpisa, u roku od 3 dana od dana zakljudenja ugovora koji je predmet ove javne nabavke, kojom
bezuslovno i neopozivo girrirntuie dobro izvrienlc Dosln do krail ugovorenog roka

CENA
etan2.

Usluga po ovom ugovoru se vrli sukcesivno tokom izvidenja radova na toplifikacionoj mreZi u
Lazarevcu, po nalogu Naruiioca usluga i moZe se izvr5iti maksimalno do ukupne vrednosti od
2.500.000,00 din. bez PDV-a.

Cenu utvrdenu u stavu l. ovog dlana Davalac usluga nema prava da poveiava za vreme izvrSenja ovog
ugovora

U cenu nije uradunat porez na dodatu vrednost koji pada na teret Narudioca usluga.

USLOU PLACANJA

ilan 3.

Ugovaradi su se sporazumeli, da ie novdani iznos za izvr5enu uslugu iz dlana 2. ovog Ugovora,
Narudilac usluge plati u korist raduna Davaoca usluge u roku do _ dana, radunajuii od dana predaje
raduna na arhivu Narudioca usluga.

Narudilac usluge ie uplatu izvr5iti u korist tekuieg raduna Davaoca usluge, br
banke

(naz iv i mesto)

kod

PIB:



J

a!

'11

e-/

s

ROK PRUZANJA USLUGA
ilan 4

Davalac usluge se obavezuje da uslugu izvrSi nakon obostranog potpisivanja iovere ovog Ugovora, na
prvi poziv Narudioca usluge, koji ie svojim pozivom definisati obim i vrstu vr5enja usluge, sa
obavezom na strani Vr5ioca usluge da se na poziv Narudioca usluga odazove u roku od _sati.
radunaju6i od dostavljanja poziva Narudioca usluga.

VrSilac usluge je duZan da izve5taj o kontroli dostavi Narudiocu usluga u roku od _ sati,
radunajuii od dana uvodenja Vr5ioca usluge u posao.

Narudilac usluge je u obavezi da Vr5iocu usluge pruZi neophodnu strudnu pomoi koja se

podrazumeva za ovu vrstu posla.

PRIM.PREDA'IA 
e ran 5.

Primopredaju izvr5ene usluge obaviie ovla56ena lica potpisnika ovog Ugovora, na taj nadin Sto ie
ovla5ieno lice Narudioca usluga overiti radun, dime se potvrduje da je Vr5ilac usluge u celosti izvr5io
ugovorenu obavezu.

GARANCIJA
ilan 6.

VrSilac usluge garantuje da ie ugovorene poslove izvr5iti u svemu prema pravilima struke i usvojenim
tehnidkirn propisima i standardima za uslugu koja je predmet ovog ugovora, po5tujuii utvrdene
zahteve Narudioca usluge, koji su definisani tenderskom dokumentacijom.

Ukoliko Narudilac usluge, nakon vr5enja usluge iz dlana l. ovog Ugovora, uodi nedostatke, VrSilac
usluge se obavezuje da te nedostatke otkloni o svom tro5ku.

OSTALE ODREDBE
Clan 7 .

Ugovaradi su se saglasili da 6e sve evenlualne sporove re5avati sporazumno, po potrebi sadiniti Aneks
ovog ugovora, a u sludaju da do sporazuma ne dode, zajedno ugovaraju kao nadleZan Privredni sud u
Beogradu.

ilan 8.

Za sve Sto nije regulisano odredbama ovog Ugovora primeniie se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugi pozitivno pravni propisi vezani za vrstu posla kojije predmet ovog Ugovora.

dlan 9.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja.

ilan 10.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 4/detiri/ istovetna primerka, od kojih po 2 /dva.l primerka zadrLava svaki od
potpisnika ovog Ugovora.

DAVA],AC I]SI,I]GA NARUEILAC US

!f"

5

a-

,<V

Mr Vuka5i an

'1



^t

.:

t1

Obrazac br.5
TROSKOVI PRIPREMANJA PONUDE

JAVNA NABAVKA BROJ:9

Predmet.iavne nabavke:

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

Ponudad poffrrluje, pod punom
materijalnom i kriviinom odgovornoSdu, daje za navedenu javnu nabavku, imao
troSkova pripremanja ponude u ukupnom iznosu:

dinara,

Sledeie strukture:
I

2
J

4
5

din,
din,
din,

Datu m: Potpis ovlaS6enog lica Ponudaca:

-r.1;i+\

Peiat Ponudaia:

TroSkove pripremanja i podnoSenja ponuda snosi iskljudivo Ponudad.



ob
5

{

c

_e

,.I

IZJAVA O NEZAVISNOJ PONUDI

JAVNANABAVKA BROJ:9

Predmet javne nabavke:

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

U skladu sa dlanom 26. Zakona o javnim nabavkama ( ,,SluZbeni glasnik RS" broj
t24lt2)

Ponudad potvrduje, pod punom moralnom,
materijalnom i kriviinom odgovornoldu, daje za navedenu javnu nabavku,

PODNEO PONUDU NEZAVISNO BEZ DOGOYORA SA DRUGIM
PONUDACIMA ILT ZAINTERESOVANIM LICIMA

Potpis ovla56enog lica Ponudada:

Peiat Ponutlada:

Datum:



s

Obrazac br. 7

Na osnovu ilana75. stav 2. Zakona o javnim nabavkama

( navesti naziv iadresu ponudada )

daje sledeiu izjavu

IZJ AV A

Pri sastavljanju ponude u postupku javne nabavke usluga

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

Po5tovao sam obaveze koje proizilaze iz vaLedh propisa o zaStiti na radu, zapo5ljavanju
i uslovima rada, za5titi Zivotne sredine i nemam zabranu obavljanj a delatnosti koja je na
snazi u vreme podnosenja ponude.

Datum: Potpis ovlaS6enog lica Ponuilala:

Peiat Ponudaia:

15i t9



Obrazac

UPUTSTVO PONUDAdIMA KAKO DA SAdINE PONUDU

I, ,IEZIK

Ponuda i ostala dokumentacije koja se odnosi na ponudu mora biti na sprskom jeziku, pisana dirilicom
ili latinicom.

Ponuda se smatra prihvatljivom ako ponudad podnese:
-Ponull erl n isan ioveren Obrazac br. 1 Podaci o nonudadu"ot n

- Popunien. ootpisan ioveren Obrascu br.2.lziava
- Poounien. DotDisan ioveren Obrazac br.3. ,.Ponuda".
Ponudad je duZan da popuni sve pozicije u Obrascu br.3.
- Popunlen, potpisan ioveren Model Ugovora (Obrazac br. 4 I
Ponudad mora da popuni, potpiSe i pedatom overi svaku stranu Ugovora, dime potvrduje da se slaZe
sa sadrZajem modela ugovora;
- Poounien. ootoisan i overen Obrazac tro5kova pripreme ponude Obrazac br.5
Ponuclad obradunava troSkove priprerne i podno5enja ponude u skladu sa dlanom 88. Zakona ojavnim
nabavkama. Tro5kove pripreme i podnoienja ponude snosi iskljudivo Ponudad i ne moZe traZiti od
Narudioca naknadu troikova, iztzev u sludaju dlana 88. stav 3. Zakona o javnim nabavkarna.

Poounien. not t-) isan i overen Tekst iz ave o nezavisnoi Donudi Obrazac br.6
Ponudad mora da popuni izjavu pod punom moralnom, materualnom i krividnom odgovomo5iu daje
ponudu podneo nezavisno, bez dogovora sa drugim ponudadima ili zainteresovanom licima.
- Popunjen. potpisan i overen Obrazac br. 7. - Tekst izjave na osnovu dlana 75. stav 2. ZJN

Popunien. potpisan ioveren Obrazac br.9. - Spisak izvrSenih usluga u poslednjih 5 godina
- Garancije navedene u Pozivu za podno5enje ponuda i Obrascu broj 3. Ponuda,
- Dokaze o ispunjenosti dodatnih uslova za poslovni, tehnidki i kadrovski kapacitet

3. PONUDA SA VARIJAN'I'AMA

Ponuda sa varijantama nije dozvoljena,

,I. NACIN IZMENE, DOPUNE I OPOZIVA PONUDE

U roku za podno5enje ponude, ponudad moZe da izmeni, dopuni ili opozove svoju ponudu

5. CENA

Cena treba da bude izraZena u dinarima bez poreza na dodatu vrednost.

Ako ie u nonudi rrrikazana neuobiiaiena niska cena. naruiilac 6e DostuDiti u skladu sa dlanom

OBJASNJENJE KONKURSN E DOKUMENTACIJE6

Dodatne infbrmacije i objaSnjenja u vezi sa pripremom ponude do ostavljenog roka za dostavljanje
ponude mogu se dobiti telefonom preko lica za kontakt i to: Slavoljub Mr5ovi6, dipl.inZ.ma5. Kontakt
telefon je 069/89-08-289.

2. T]SLOVI PONUDE

92. Zakona o iavnim nabavkama.



*'

e-m
2l

9

;:))
Za eventualne nejasnoie yezane za tendersku dokumentac u Naruiioca. PonuiladU
obratiti sa pismenim zahtevom koji dostavlja na adresu Narudioca
ljubica.zivkovic@tool i fi kacija. net to najkasnije pet dana, radunaju6i pre roka za dostavlj

4

Na sva pismeno postavljena pitanj a, Narudilac ie dostaviti pismeni odgovor koji ie proslediti svim
Ponudadima, u roku od 24 (,asa. rat,unajuii od dana dostavljanja dopisa.

7. ROKOVI

7.1. Dostavlianie nonude
Rok za dostavljanje ponude je 9 ( devet ) dana, radunajuii od dana objavljivanja javnog
konkursne dokumentacije na Portalu javnih nabavki, odnosno do 03 .07 .2020. godine do 1200
Ponuda se dostavlja lidno ili preporudenom poStom na adresu:

JP ,,TOPLIFIKACIJA"
LAZAREVAC, ul. Karaalordeva br. 32,

Koverat sa ponudom mora imati naznaku Ponuda za ,,SNIMANJE VAROVA" sa naznakom: -,,ne
otvarati", adresom preduze6a, brojem telefona i faksa i imenom lica za kontakt.
Blagovremenom se smatra ponuda pristigla na arhivu Narudioca do poslednjeg dana roka do l2
dasova, ukljudujuii iponude poslate po5tom.
Sve neblagovremene ponude Komisija za javnu nabavku Narudioca ie, po okondanju postupka
otvaranja ponuda, vratiti neotvorene ponudadima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno.

7.2. VaZenie ponude
Svc ponude moraju da vaZe najmanje 30 dana od dana otvaranja ponuda

7.3. Otvaranie ponuda
Otvaranje ponuda je 03.07.2020. godine u 12r5 dasova u prostorijama JP Toplifikacija, Lazarevac,
ul.Karadordeva broj 32.

7,4. DonoSenie odluke o dodeli ugovora
Dono5enje odluke o dodeli ugovora ja 5 dana od dana otvaranja ponuda.

7.5. Obave5ten ie ponualaiima o odluci o dodeli usovqra
Obave5tenje ponuiladima o odluci o dodeli ugovora u roku od 3 dana od dana donoSenja odluke na
Portalu javnih nabavki.

7.6. Rok za zakliutenic ugo!ora
Rok za zakljudenje ugovora u roku od 3 dana od kad se steknu zakonski uslovi.

7.7. Podno5en ie zahtev'a, za zaltitu nrava nonualata
Rok za podnoSenje zahteva za zaltitu prava ponudada je 5 dana od dana objavljivanja odluke o dodeli
ugovora na Portalu javnih nabavki. Zahtev se dostavlja pismeno na adresu Narudioca. Uz zahtev se

dostavlja originalna potvrda banke o uplati zakonske takse u iznosu od 60.000,00 din. na odgovarajuii
radun budZeta Republike Srbije.

8. OTVARANJEPONUDA

Otvaranje ponuda je 03.07.2020. godine u l2r5 dasova u prostorijama JP Toplifikacija, Lazarevac,

ul.Karadordeva broj 32.
Prisutni predstavnici ponudada, pre podetka javnog otvaranja ponuda, moraju Komisiji za javnu

nabavku podneti punomo6je za udeSie u postupku otvaranja ponuda, overeno pedatom ipotpisom
ovla56enog lica ponudada.

pozrva t

dasova.



/s 18,1e
9. IZRADA -OBLIKPONUDE

Ponudadi treba ponudu da dostave u pismenom obliku. Ponuda se sastavl.ja tako Sto pon lsu
traZene podatke u obrasce koji su sastavni deo konkursne dokumentacije: pisaiom ma5ino
pisano Stampanim slovima. PoZeljno je da svi dokumenti podneti u ponudi budu povezani trakom u
celinu izapedaieni, tako da se ne mogu naknadno ubaciti, odstranjivati ili zamenjivati pojedinadni
listovi, odnosno prilozi.

IO.RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDA

Narudilac ie prihvatiti samo blagovremene ponude (koja je primljena od strane Narudioca u roku
odredenom u Pozivu za podnoSenje ponuda), prihvatljive ponude (koje je blagovremena, koju
narudilac nije odbio zbog bitnih nedostataka, koja je odgovarajuia, koja ne ogranidava, niti uslovljava
prava narudioca ili obaveze ponudada i koja ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne nabavke) i

odgovarajude ponude (koja je blagovremena i za koju je utvrdeno da potpuno ispunjava sve tehnidke
specifi kacije).
Ponuda 6e biti odbijena u sludaju daje neodgovarajuia ili neprihvatljiva.

11. POVERLJIVOST PODATAKA

Podaci koje ponudad opravdano oznadi kao poverljive biie kori5ieni samo za namene poziva za

podno5enje ponuda i nede biti dostupni nikome izvan kruga lica koja budu ukljudena u postupak javne

nabavke. Narudilac ie kao poverljiva smatrati ona dokumenta koja u desnom uglu velikim slovima

imaju ispisano ,,Poverljivo", a ispod toga potpis lica koje je potpisalo ponudu. Ako se poverljivim
smatra samo pojedini podatak u dokumentu poverljivi deo mora biti podvuden crveno, a u istom redu

uz desnu ivicu mora biti ispisano ,,Poverljivo".

;'l



t
s

O

SPISAK IZVRSENIH USLUGA U POSLEDNJIH PET GODINA

R.b. Nax,iv posla, sa bro.jem i datumom Ugovora Investitor Ugovoreno vrednosl
I

2

J

1

5

6

7

8

9

10

OBAVEZAN PRILOG: PriloZiti kompletne kopije faktura o izvrSenom snimanje, overene od strane
ovla5ienog lica narudioca.

Datum Pedat Potpis ovla5ienog lica

i


